[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.09.2016 года
	№10/46-5

а.Хакуринохабль

В соответствии со статьями 30, 70 и 76 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная  комиссия Шовгеновского района п о с т а н о в л я е т:
в постановлении Территориальной избирательной комиссии от 13июля 2016 г., №4/9-5 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии   Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» внести следующие изменения:

в приложении №1 цифру «1257,1» заменить на «1268,3» , цифру «898,4» заменить на «985,3», цифру «358,7» заменить на «283,0».
в приложении №2  цифру «855,9» заменить на «942,8» , цифру «898,4» заменить на «985,3».
приложение №3  читать в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	         Р .Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова

	Приложение № 1

	к постановлению Территориальной

	избирательной комиссии Шовгеновского района

	от «07,» сентября 2016 г № 10/46-5

	Смета расходов
территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Наименование избирательной комиссии (комиссии референдума)

Территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

Вид выборов (референдума) Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Виды расходов

Сумма,

тыс.руб

1

2

1 Компенсация

-

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

188,6
3 Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

14,2
4 Расходы на изготовление печатной продукции

-
5 Расходы на связь

6 Транспортные расходы

7 Канцелярские расходы

5,5

8 Командировочные расходы

9 Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

-
10 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

74,7
Всего расходов

283